
UCHWAŁA NR 214/2012 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 29 lutego 2012 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian w planie wydatków wprowadzonych Uchwałą 
Nr XVIII/135/2012 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zmiany 
budżetu na 2012 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 
2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, 
poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 
r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 
1707) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Uszczegóławia się zmiany w planie wydatków wprowadzone Uchwałą 
Nr XVI11/135/2012 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zmiany 
budżetu na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE ZARZADU:

Waldemar Wojciet

Wojciech Miedzią

Janusz Michalak

Dariusz Kosmatkć

Marcin Kosiorek

1





Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 214/2012 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 29 lutego 2012 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D z ia ł R o zd z ia ł § N azw a K w o ta w  ty m  
na za d a n ia  

a d m . rz.
600 T ra n s p o r t  i łą c z n o ś ć 10 000,00 0,00

60014 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 10 000,00 0,00
4300 Z akup  usług pozosta łych 10 000,00 0,00

700 G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a 30 000,00 0,00
70005 G o s p o d a rk a  g ru n ta m i i n ie ru c h o m o ś c ia m i 30 000,00 0,00

6050 W yda tk i inw estycy jne  jednos tek  budżetow ych 30 000,00 0,00

710 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 10 000,00 0,00
71013 P ra ce  g e o d e z y jn e  i k a r to g ra fic z n e  (n ie in w e s ty c y jn e ) 10 000,00 0,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 10 000,00 0,00

757 O b s łu g a  d łu g u  p u b lic z n e g o 50 000,00 0,00
75704 R o z lic z e n ia  z  ty tu łu  p o rę cze ń  i g w a ra n c ji u d z ie lo n y c h  p rze z  

S k a rb  P a ń s tw a  lu b  je d n o s tk ę  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o
50 000,00 0,00

8020 W yp ła ty  z  ty tu łu  gw aranc ji i poręczeń 50 000,00 0,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 4 000,00 0,00
80195 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 4 000,00 0,00

4247 Z akup  pom ocy naukow ych, dydaktycznych i ks iążek 3 896,85 0,00
4249 Zakup  pom ocy naukow ych, dydaktycznych i ks iążek 103,15 0,00

852 P o m o c  s p o łe c z n a 480 000,00 0,00
85201 P la c ó w k i o p ie k u ń c z o  - w y c h o w a w c z e 450 000,00 0,00

2320 D otacje  ce low e  p rzekazane d la pow iatu  na zadan ia  b ieżące 
rea lizow ane  na podstaw ie  porozum ień (um ów ) m iędzy jednos tkam i 
sam orządu  te ry to ria lnego

450 000,00 0,00

85204 R o d z in y  z a s tę p c z e 30 000,00 0,00
3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 30 000,00 0,00

853 P o z o s ta łe  za d a n ia  w  z a k re s ie  p o lity k i s p o łe c z n e j 3 500,00 0,00
85333 P o w ia to w e  u rz ę d y  p ra c y 3 500,00 0,00

4010 W ynag rodzen ia  osobow e p racow ników 2 679,00 0,00
4040 D oda tkow e w ynag rodzen ie  roczne 821,00 0,00

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 400 000,00 0,00
92118 M uzea 400 000,00 0,00

6220 D otacje  ce low e  z budżetu na finansow an ie  lub do finansow an ie  
kosztów  rea lizac ji inw estyc ji i zakupów  inw estycy jnych  innych 
je d n o s te k  sekto ra  finansów  publicznych

400 000,00 0,00

R azem 987 500,00 0,00

Zwiększenia:

D z ia ł R o z d z ia ł § N azw a K w o ta w  tym  
na z a d a n ia  

a d m . rz.
600 T ra n s p o r t  i łą c z n o ś ć 10 000,00 0,00

60014 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 10 000,00 0,00
4170 W ynag rodzen ia  bezosobow e 10 000,00 0,00

2



700 G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a 30 000,00 0,00
70005 G o s p o d a rk a  g ru n ta m i i n ie ru c h o m o ś c ia m i 30 000,00 0,00

6050 W yda tk i inw estycy jne  jednos tek  budżetow ych 30 000,00 0,00

710 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 10 000,00 0,00
71013 P race  g e o d e z y jn e  i k a r to g ra fic z n e  (n ie in w e s ty c y jn e ) 10 000,00 0,00

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 10 000,00 0,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 151 238,18 0,00
80195 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 151 238,18 0,00

3027 W yda tk i osobow e n ieza liczone do w ynagrodzeń 2 786,25 0,00
3029 W yda tk i osobow e n ieza liczone do w ynagrodzeń 73,75 0,00
4017 W ynag rodzen ia  osobow e pracow ników 1 967,15 0,00
4019 W ynag rodzen ia  osobow e pracow ników 52,07 0,00
4117 S kładk i na ubezpieczen ia  spo łeczne 7 568,54 0,00
4119 S kładk i na ubezpieczen ia  spo łeczne 200,36 0,00
4127 S kładk i na F undusz Pracy 1 059,85 0,00
4129 S kładk i na F undusz Pracy 28,06 0,00
4177 W ynag rodzen ia  bezosobow e 94 778,64 0,00
4179 W ynagrodzen ia  bezosobow e 2 508,86 0,00
4217 Zakup  m ate ria łów  i w yposażenia 4 710,71 0,00
4219 Z akup  m ate ria łów  i w yposażenia 124,71 0,00
4247 Zakup  pom ocy naukow ych, dydaktycznych i ks iążek 11 266,76 0,00
4249 Z akup  pom ocy naukow ych, dydaktycznych i ks iążek 298,24 0,00
4307 Z akup  usług pozosta łych 23 200,15 0,00
4309 Z akup  usług pozosta łych 614,08 0,00

852 P o m o c  s p o łe c z n a 480 000,00 0,00
85201 P la c ó w k i o p ie k u ń c z o  - w y c h o w a w c z e 450 000,00 0,00

2360 D otacje  ce low e z  budżetu  jednostk i sam orządu  te ry to ria lnego , 
udzie lone w  tryb ie  art. 221 ustawy, na finansow an ie  lub 
do finansow an ie  zadań z leconych do rea lizac ji o rgan izacjom  
prow adzącym  d z ia ła lność  pożytku pub licznego

450 000,00 0,00

85205 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  p rz e c iw d z ia ła n ia  p rz e m o c y  w  ro d z in ie 30 000,00 0,00
4170 W ynag rodzen ia  bezosobow e 19 200,00 0,00
4260 Z akup  energ ii 4 500,00 0,00
4370 O p ła ty  z  tytu łu  zakupu  usług te lekom un ikacy jnych  św iadczonych w  

stac jonarne j pub liczne j s iec i te le fon iczne j
1 500,00 0,00

4400 O p ła ty  za adm in is trow an ie  i czynsze za budynki, loka le  i 
pom ieszczen ia  ga rażow e

4 800,00 0,00

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 450 000,00 0,00

92118 M uzea 450 000,00 0,00

6220 D otacje  ce low e z  budżetu  na finansow an ie  lub do finansow an ie  
kosztów  rea lizac ji inw estyc ji i zakupów  inw estycy jnych  innych 
je d n o s te k  sekto ra  fin a n sów  publicznych

450 000,00 0,00

R azem 1 131 238,18 0,00

J


